

Inbjudan till Elektas kapitalmarknadsdag 2023

STOCKHOLM – Elekta (EKTA-B.ST) bjuder in investerare, analytiker och finansiell media till att delta på Elektas kapitalmarknadsdag den 20 juni 2023.

Syftet med kapitalmarknadsdagen är att ge en uppdatering av Elektas strategi att tillhandahålla den bästa cancervården för patienter över hela världen. Ämnen som kommer att behandlas är innovationer, inklusive mjukvara, förbättringar av våra kunders kliniska arbetsflöden genom tjänster och partnerskap, samt att driva implementeringen av den senaste tekniken i hela världen. Talare vid evenemanget kommer att vara Gustaf Salford, VD och koncernchef samt andra ledare inom Elekta.

Kapitalmarknadsdagen kommer att sändas live via webben och vi välkomnar även institutionella investerare och finansanalytiker att delta personligen på Elektas kontor i Crawley, Storbritannien. Webbsändningen börjar kl. 09:45 BST och slutar kl. 12:15 BST, inklusive frågestund. För de som deltar personligen blir det sedan lunch tillsammans med medlemmar ur koncernledningen följt av möjligheten till en närmare visning av Elektas produktportfölj. En inspelning av kapitalmarknadsdagen kommer att publiceras på Elektas hemsida efter evenemanget.

För att delta (online och personligen) och för mer information, vänligen registrera dig via följande länk senast den 4 juni 2023: <https://events.elekta.com/elekta-s-capital-markets-day>

###

För ytterligare information, var vänlig kontakta:

Cecilia Ketels, Head of Investor Relations

Tel: +46 76 611 76 25, e-post: cecilia.ketels@elekta.com

Tidszon: CEST (Central European Summer Time)

Om Elekta

Vi på Elekta har ett värdefullt uppdrag, att säkerställa tillgången på bästa möjliga cancervård för varje patient. Som ledande inom precisionsstrålning tar vi fram hållbara, resultatdrivna och kostnadseffektiva lösningar som förbättrar liv och ger hopp till alla som lever med cancer. För att möta nya utmaningar och förändrade patientbehov krävs ett nära samarbete med våra kunder, och det är precis så vi vill ha det. För många av de 4 700 anställda i vårt globala team är arbetet mer än ett arbete. Här finns ett personligt engagemang för att förena vetenskap och kreativitet, och att förändra cancervården på djupet. Vi skapar inte bara teknologi, vi skapar hopp. Elekta har sitt huvudkontor i Stockholm, kontor i mer än 40 länder och är noterat på Nasdaq Stockholm. För mer information besök elekta.com eller följ [@Elekta](https://twitter.com/Elekta) på Twitter.